
 

Zarządzenie Nr 24/2022 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uczelni Jana           

Wyżykowskiego 

 

Działając na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia  

20 lipca 2018 roku (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 20 Statutu Uczelni zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uczelni Jana Wyżykowskiego stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się Regulamin świadczeń dla studentów Uczelni Jana Wyżykowskiego przyjęty 

Zarządzeniem nr 22/2021 Rektora UJW z dnia 21 września 2021 r., zmieniony Zarządzaniem 

nr 37/2021 Rektora UJW z dnia 13 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem nr 4/2022 Rektora UJW 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

              

                                                                                                     Rektor 

          

                                                                                    dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


